附  件3：

关于举办华中师范大学2018年研究生数学建模竞赛的通知
各研究生培养单位：
为提高研究生的创新能力和实践能力，选拔优秀研究生参加“华为杯”第十五届全国研究生数学建模竞赛，经研究，决定举办华中师范大学2018年研究生数学建模竞赛，本次竞赛由研究生院主办，数学与统计学学院承办，现将有关事项通知如下：
一、参赛对象
我校全体在校研究生。
二、组队报名

（一）报名时间：2018年5月21日—5月30日17:00。
（二）报名方式：参赛者以队为单位报名，每支队伍须有三名成员，鼓励跨年级、跨专业、跨学院组队。各参赛队伍填写好参赛报名表，并将报名表电子版于5月30日17:00前发至邮箱ccnumaths@163.com，报名表以“队长姓名+数学建模竞赛报名表”命名。
三、竞赛安排
（一）竞赛时间：2018年6月8日-6月15日。
（二）赛题发布：2018年6月8日上午9：00，登录数学与统计学学院主页通知公告栏（http://maths.ccnu.edu.cn/）下载试题。
（三）论文提交：2018年6月15日8:30-11:30、14:30-17:30，请各参赛队伍将论文纸质版提交至数统学院M303办公室（一式两份），同时将论文电子版发送至邮箱ccnumaths@163.com，论文以“队长姓名+题目（A/B）”命名。

四、其他事项
（一）本次竞赛将评出校级一、二、三等奖，获奖队伍将颁发荣誉证书。
（二）学校将在暑期安排获得三等奖及以上的队伍集中培训，培训合格的参赛队伍将代表学校参加“华为杯”第十五届全国研究生数学建模竞赛。
（三）请参赛全体队员加入华中师范大学研究生建模群（QQ群号：783765769），以便及时了解赛事相关事宜。
联系人：李老师，联系电话：027-67862059。

华中师范大学研究生院

数学与统计学学院

2018年5月17日

华中师范大学2018年研究生数学建模竞赛参赛报名表

	姓名
	学院
	年级
	专业
	联系电话
	QQ

注：第一位同学为队长